
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Mycielin za jeden 

kilometr przebiegu samochodu osobowego wykorzystywanego w podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) w związku § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. 2000 Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) oraz  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  

25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. 2002 Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością gminy 

wykorzystywanego w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu dla 

samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 m³ - 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 m³ - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Gminy Mycielin z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Mycielin za jeden kilometr przebiegu 

samochodu osobowego wykorzystywanego w podróży służbowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Mycielin. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mycielin 

(-) Zbigniew Brajer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5164


		2024-05-31T10:36:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




